Technický list
ELIOS ZK.11.E120.XY
Typ: závěsné svítidlo
Stínítko: akrylátové sklo u LED
Kovové části: hliník lakovaný – RAL 9016 (.41), RAL 3004 (.42), RAL 7023 (.43), RAL 5000 (.44) nebo RAL 9005 (.45)
Závěs: transparentní kabel
  A B C    
E27 1x60W(max 9W LED) 120 135 1500 – R* D* 550
Napětí: 230V
IK kód: IK06
Patice: E27
Světelný zdroj: 1x60W(max 9W LED)
A: 120 mm
B: 135 mm
C: 1500 mm
Pohybový senzor: Nedostupné
Track systém: Dostupné na poptávku
Zavěšení do sádrokartonu: Dostupné na poptávku
Hmotnost: 550 g
Lucis ZK.11.E120.X ELIOS / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis ZK.11.E120.X ELIOS
Lamps: 1 x Osram CL 60W
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu